instrumento que acompaño a esta presentación, de forma que en esta causa y en 

virtud de las facultades conferidas actuaré personalmente. 

ANGEL ESPINOZA OTÁROLA 

Abogado 

MARIA ANTONIETA CARRILLO FLORES 
NOTARIO PllBLlCO : SIETE MIL NOVECIENTOS VÉINTE y TRES 

TELÉFON.O 432 578767 /68 
7.923contacto@notariacarrillo.cI• 

lAUTARO 361 Los ÁNGELES 

cmj 

2 MANDATO JUDICIAL. 

3 

4 LAMINADORA LOS ÁNGELES S.A. 

5 A 

6 ANGEL WALDO ESPINOZA OTAROLA 
.. 

7 

8 

9 REPERTORIO: J\ e, .~ A- 2 ~ 
10 EN LOS ANGELES, República de Chile a doce de Agosto del año dos mil veintidós,